IRACEMA
Trabalhando no Carrririho Certo

TOMADA DE PREÇOS No: TP..()16/2022
OBJETO: CONTRATACÃO DE OBRAS E SERVICOS DE ENGENHARIA PARA A, ,
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA SEM RE]UNTAMENTO EM
DIVERSAS RUAS NO BAIRRO JATOBÁ, ZONA URBANA, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE IRACEMA.

EDITAL DE DIVULGACÃO DE RESULTADO

DIVULGA O RESULTADO DO JULGAMENTO
DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DA TOMADA
DE PREÇOS N.o TP-016/2022.

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Iracema, torna público

para conhecimento dos interessados o resultado de julgamento das propostas de preços, com o

resultado seguinte:

PROPOSTAS CLASSIFICADAS:

1o LUGAR - VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI - CNPJ N°
38.042.705/000144, VALOR GLOBAL DE R$ 430.719,02 (quatrocentos e trinta mil, setecentos e
dezenove reais, dois centavos); 2° LUGAR - CONSTRUTORA NOVA HIDROLÂNDIA EIREU -
ME - CNPJ N° 22.675.190/0001-80, VALOR GLOBAL DE R$ 435.803,73 (quatrocentos e trinta e
cinco mil, oitocentos e três reais, setenta e três centavos); 3° LUGAR -MT PROJETOS E SERVIÇOS
DE ENGENHARIA LTDA - CNPJ N° 38.397.954/0001-52, VALOR GLOBAL DE R$ 445.113,58
(quatrocentos e quarenta e cinco mil, cento e treze reais, cinquenta e oito centavos); 4° LUGAR -MV2
SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA - CNP] N° 38.284.700/0001-28, VALOR GLOBAL DE R$
462.075,83 (quatrocentos e sessenta e dois reais mil, setenta e cinco reais, oitenta e três centavos); 5°
LUGAR - ZENEDINE ZIDANE SAMPAIO CAVALCANTE CONSTRUÇÕES - CNP] N°
44.159.038/0001-87, VALOR GLOBAL DE R$ 472.696,62 (quatrocentos e setenta e dois mil,
seiscentos e noventa e seis reais, sessenta e dois centavos); 6° LUGAR - REMC CONSTRUTORA E
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS EIREU - CNP] N° 25.078.864/0001-57, VALOR
GLOBAL DE R$ 477.837,57 (quatrocentos e setenta e sete mil, oitocentos e trinta e sete reais,
cinquenta e sete centavos); 7° LUGAR - TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES PINHEIRO LTDA -
CNPJ N° 18.010.834/000143, VALOR GLOBAL DE R$ 483.109,68 (quatrocentos e oitenta e três
mil, cento e nove reais, sessenta e oito centavos); 8° LUGAR - c.v. TOMÉ SERVIÇOS - CNPJ N°
23.834.673/0001-42, VALOR GLOBAl. DE R$ 514.014,31 (quinhentos e quatorze mil, quatorze
reais, trinta e um centavos); 9° LUGAR - CONPATE ENGENHARIA LTDA - CNPJ N°
41.320.417/0001-19, VALOR GLOBAl. DE R$ 514.592,84 (quinhentos e quatorze mil, quinhentos
e noventa e dois reais, oitenta e quatro centavos); 10° LUGAR -OPTIMA CONSTRUÇÕES LTDA-
CNPJ N° 39.440.370/0001-85, VAl.OR GLOBAL DE R$ 519.686,97 (quinhentos e dezenove mil,
seiscentos e oitenta e seis reais, noventa e sete centavos);

eiracema.ce.gov.br ~ IicitacaoiracemaZ017@gmail.com @prereituradeiracema Oprefeitura de Iracema - CE

oRUADELTAHOlANDA,19 - CENTRO - IRACEMAlCE - FONE: (88) 3428146~ __
CNPJ: 07.891.658/0001-80

mailto:IicitacaoiracemaZ017@gmail.com